
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Ужурская средняя общеобразовательная школа №6 имени Героя Советского Союза Ю.Н.Петелина»  

662251, Красноярский край, г.Ужур, ул.Вокзальная д.34  

ИНН/КПП 2439003925/243901001, ОГРН 1022401094693  

 musoh6@mail.ru/ musoh6.ru / тел.8(39156)23437 

 
 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2024                                                    №01-15-53                                     г. Ужур  

о назначении ответственного  

за ведение подсистемы «Одаренные дети»  

на портале КИАСУО на 2024-2025 учебный год 

 

В рамках реализации концепции «Одаренные дети Красноярья» Министерства 

образования и науки Красноярского края, а также в целях организации систематической 

работы подсистемы «Одаренные дети» на портале «КИАСУО», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить ответственным за работу с одаренными детьми, а также оператором 

школьной подсистемы «Одаренные дети» на портале «КИАСУО» заместителя директора по 

УВР Сулекову Викторию Сергеевну.  

2. Заместителю директора по УВР Сулековой В. С. систематически (ежемесячно) 

вносить данные об участиях обучающихся в мероприятиях школьного уровня в подсистему 

«Одаренные дети» на портале «КИАСУО».  

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

 

  

Директор                                                                                                        Т. Б. Карелина 

 


		2024-10-01T13:41:05+0700
	Карелина Татьяна Борисовна




